8059

Quito, 23 de abril del 2015

Señorita Mary Lucía Román Rojas Presente

De mi consideración:

Por medio de la presente me es grato informar a usted, que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía EMBRACE THE LINE ENFOQUE6 PRODUCCIONES CIA. LTDA., llevada a cabo el 7 de enero del 2015, resolvió por unanimidad designarle a usted PRESIDENTE de la compañía por un lapso de cinco años, que se contará desde la fecha de inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil, sus deberes y atribuciones constan en el Art.14 de los Estatutos Sociales.

La compañía EMBRACE THE LINE ENFOQUE6 PRODUCCIONES CIA. LTDA., fue constituida en la ciudad de Quito, el 23 de diciembre del 2013, ante la Notaría Trigésima Primera de este cantón y legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 2 de abril del 2014.

Atentamente, ,

Sr. Mardo Daniel Romo Almeida

C.I. 171089365-0

GERÉNTE GENERAL

En la ciudad de Quito, hoy 23 de abril del 2015, acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía EMBRACE THE LINE ENFOQUE6 PRODUCCIONES CIA. LTDA.

Srta Mary Lucía Román Rojas

C.I. 171439661-9





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

NÚMERO DE REPERTORIO:	23807
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	22/05/2015
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	8059
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

	and the second of the second o
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	EMBRACE THE LINE ENFOQUE6 PRODUCCIONES CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	ROMAN ROJAS MARY LUCIA
IDENTIFICACIÓN	1714396619
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO:	CINCO AÑOS

3. DATOS ADICIONALES:

Canton Quito

CONST. RM# 995 DEL:02/04/2014.- NOT. TRIGESIMAPRIMERA DEL:23/12/2013 JTM

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTIE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 22 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2015

Nacional de Registro de Caro DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 003-RMQ-2015 REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

Registro Mercantil del Canton Olio